
WSZ-EP-32/2019 (ID 244790 NR POSTĘPOWANIA
NA STRONIE WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL) 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na  zakup urządzeń i 
wyrobów medycznych dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr.
Romana Ostrzyckiego w Koninie.

Opublikowane ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 02.08.2019
r. POBIERZ PLIK

 

 

Termin składania ofert:

Uwaga! Zmiana terminu składania ofert:

 

 

03.09.2019r. godz.
10:00

 

09.09.2019r. godz.
10:00

11.09.2019r.godz.
10:00

17.09.2019r.godz.
10:00

25.09.2019r.

godz. 10:00

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-322019-id-244790-nr
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-322019-id-244790-nr
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/TED-OGŁ.-O-ZAM.-2019-OJS148-363860-pl.pdf


Termin otwarcia ofert: 

 

Uwaga! Zmiana terminu otwarcia ofert:

 

03.09.2019r. godz.
11:00

 

09.09.2019r. godz.
11:00

11.09.2019r
godz.11:00

17.09.2019r

godz.11:00

25.09.2019r
godz.11:00

SIWZ WSZ-EP-32/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP- 32/2019 POBIERZ PLIK
Załącznik numer 2 do SIWZ WSZ-EP-32/2019 – zestawienie wymaganych parametrów technicznych POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-32/2019 Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku,
zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: https://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd/filter?lang=pl)

POBIERZ PLIK

Regulamin paltformazakupowa.pl dla użytkowników ( Wykonawców) POBIERZ PLIK
Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w Ogłoszeniu o
Zamówieniu (UE/PL):https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje  

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
23.08.2019r POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
27.08.2019r POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 28.08.2019r. POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30.08.2019r. POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
02.09.2019r POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 06.09.2019r. POBIERZ PLIK
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
09.09.2019r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/880/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/881/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/SIWZ-32.2019-1.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/zal-do-SIWZ-32.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/zał.-nr-2-do-SIWZ-32.2019-1.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/Jedz-32.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Użytkoników-Wykonawców-25.06.2019-sig-sig-1.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/I-zmiana-TED-23.08.2019-notice-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/II-zmiana-TED-wysłana-do-publikacji-27.08.2019-notice-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/opub.zm_.ogl_.-32.2019-z-dnia-28.08.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/opub.zm_.ogl2_.-32.2019-z-dnia-30.08.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/III-zm.-TED-wysłana-do-publikacji-02.09.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/opub.zm_.ogl-3.-32.2019-z-dnia-06.09.2019-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/IV-zm.-TED-wysłana-do-publikacji-09.09.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.880-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.881-sig.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/882/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/883/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/884/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/885/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/886/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/887/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/888/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-32/889/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-Ep-32/2019 – pismo numer WSZ-EP-32/890/2019 z dnia 09.09.2019r POBIERZ PLIK
Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-32/2019 , z którego należy skorzystać przy
sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-32/2019 , z których należy skorzystać przy sporządzaniu
oferty POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 13.09.2019r. POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 25.09.2019r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert z dnia 07.11.2019r POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.882-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.883-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.884-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.885-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.886-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.887-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.888-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.889-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/WSZ.EP_.32.890-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/Zmodyf.zał.-nr-2-do-SIWZ-32.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/Zmodyf.zal-do-SIWZ-32.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/opub.zm_.ogl-4.-32.2019-z-dnia-13.09.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-32.2019.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/08/INF.O-WYBORZE-32-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2669?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2669

